
19880-2017 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 19880-2017 - Wyniki
Węgry-Budapeszt: Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe
OJ S 13/2017 19/01/2017
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Bp2017 Világbajnokság Szervező és Lebonyolító Nonprofit Kft.
Krajowy numer identyfikacyjny: AK24071
Adres pocztowy: Hajós Alfréd sétány 1.
Miejscowość: Budapest
Kod NUTS: HU101 Budapest
Kod pocztowy: 1138
Państwo: Węgry
Osoba do kontaktów: Szántó Éva, ügyvezető
E-mail: istvan.dobo@fina-budapest2017.com
Tel.: +36 12200300
Faks: +36 12200300

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.fina-budapest2017.com
Adres profilu nabywcy: http://www.fina-budapest2017.com

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Kbt. 5. § (1) bekezdés e) pont szerinti ajánlatkérő

Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Jegy előállítási és jegyértékesítési szolgáltatás ellátása a „2017-es úszó-világbajnokság” 
megrendezéséhez kapcsolódóan.

Główny kod CPV
92000000 Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Jegy előállítási és jegyértékesítési szolgáltatás ellátása a „2017-es úszó-világbajnokság” 
megrendezéséhez kapcsolódóan.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/19880-2017
mailto:istvan.dobo@fina-budapest2017.com?subject=TED
http://www.fina-budapest2017.com
http://www.fina-budapest2017.com


19880-2017 Page 2/4

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 57 339 584,00 HUF

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
92000000 Usługi rekreacyjne, kulturalne i sportowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: HU101 Budapest
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: 1149 Budapest, Angol u. 65., a verseny- és 
rendezvényhelyszínek szerinti értékesítési pontok, jegyirodák szerinti, továbbá a külföldi 
értékesítés helyszínei, valamint internetes felületek.

Opis zamówienia
A rendezvény során felhasználni, értékesíteni kívánt jegykontingenseinek teljes körű kezelése.
Jegyértékesítés valamennyi elővételi és helyszíni értékesítési csatornán keresztül.
Jegyértékesítés előkészítése, promótálása.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
A II.1.7. pont szerinti tényleges ellenérték pontosan előre nem meghatározható, mivel az a 
tényleges jegyértékesítéshez igazodik. Az ellenérték százalékos formában kerül 
meghatározásra, mely a jegyárbevétel 5,7 %-a, illetőleg a szerződés szerint elszámolható és 
elismert egyéb költségekből áll.

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej

Ze względu na wystąpienie pilnej konieczności spowodowanej wydarzeniami, których instytucja 
zamawiająca nie mogła przewidzieć, oraz zgodnie z warunkami ściśle określonymi w dyrektywie

Wyjaśnienie:
Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a 
továbbiakban: Kbt.) 98.§ (2) bekezdés e) pontja alapján. A Budapesten megrendezendő Úszó-
, Vízilabda-, Műugró, Műúszó és Nyíltvízi Világbajnokság megvalósításához szükséges 
létesítményfejlesztésről szóló 2015. évi XXXIII. törvény 3.§ (1) bekezdése alapján a 
beruházással, a világbajnokság megvalósításával, valamint a világbajnokság 



19880-2017 Page 3/4

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

megrendezésével és szervezésével összefüggésben lebonyolítandó közbeszerzési eljárások 
tekintetében az ajánlatkérő minden esetben jogosult a közbeszerzésekről szóló törvény 
szerinti, rendkívüli sürgősségre alapított hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás alkalmazására. 
A jelen beszerzés a 2015. évi XXXIII. törvény hatálya alá tartozó beszerzésnek, illetőleg 
közbeszerzési eljárásnak minősül.

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Jegy előállítási és jegyértékesítési szolgáltatás ellátása a „2017-es úszó-világbajnokság” 
megrendezéséhez kapcsolódóan

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
20/12/2016

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TEX Hungary Kft.
Adres pocztowy: Dózsa György út 1.
Miejscowość: Budapest
Kod NUTS: HU101 Budapest
Kod pocztowy: 1146
Państwo: Węgry
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 57 339 584,00 HUF
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 57 339 584,00 HUF

Informacje na temat podwykonawstwa



19880-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe
A 44/2015. (XI.2.) MvM rendelet 18. § szerinti információk:
Az eljárás eredményes volt.
A nyertes ajánlattevő adószáma: TEX Hungary Kft.: 13878131-2-42.
Az ajánlattevők neve, címe, adószáma:
1.Ajánlattevő neve: TEX Hungary Kft.
Ajánlattevő székhelye:1146 Budapest, Dózsa György út 1. adószám: 13878131-2-42.
2.Ajánlattevő neve: Jegymester Kft.
Ajánlattevő székhelye: 1065 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky út 31. adószám: 12033791-2-42.
3.Ajánlattevő neve: TeamForce Kft.
Ajánlattevő székhelye: 1131 Budapest, Menyasszony u. 79., adószám: 14923045-2-41.

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó utca 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Faks: +36 18828594

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 148. § (1)-(10) bekezdései alapján.

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Adres pocztowy: Riadó utca 5.
Miejscowość: Budapest
Kod pocztowy: 1026
Państwo: Węgry
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Tel.: +36 18828594
Faks: +36 18828594

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
17/01/2017

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

